
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

No. 

516 

78 

59 

777 

509 

22 

496 

750 

743 

765 

46 

229 

747 

11 

21 

769 

93 

538 

333 

33 

25 

9 

73 

5 

222 

Name 

RICARDO ROTILLI 

MARLON FEDRIZZI(S) 

RICARDO MINOZZO 

RAFAEL BORTOLI 

VALDIR JACOBOWSKI(S) 

VITOR WILLMS 

ATHUS BIRUEL 

MARCELO KAPPES 

MARCOS BECK 

WILLIAN CANCELIER 

THIAGO WEISHEIMER 

DOUGLAS CRESTANI 

MATTHEUS FEDRIZZI 

JOAO SCHEFFER 

RECK JR 

RICARDO BASSO 

SERGIO INTROVINI(S) 

FERNANDO SCHEFFER(S) 

FELIPE MOREIRA 

ADROALDO WEISHEIMER 

VANDERLEI RECK(S) 

WELLINGTON ANTUNES(S) 

MARCOS BALAM(S) 

RULLYAN SAMPAIO 

ITOR CHERUBINI(S) 

Class 

AC 

AC S 

AC 

AC 

AC S 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC S 

AC S 

AC 

AC 

AC S 

AC S 

AC S 

AC 

AC S 

Best Tm 

59.965 

1:00.403 

1:00.456 

1:00.500 

1:00.731 

1:00.827 

1:00.873 

1:00.888 

1:00.921 

1:00.987 

1:01.094 

1:01.117 

1:01.171 

1:01.182 

1:01.234 

1:01.265 

1:01.276 

1:01.333 

1:01.360 

1:01.385 

1:01.686 

1:01.763 

1:02.133 

1:02.266 

1:02.861 

InLp 

9 

10 

8 

8 

8 

7 

7 

9 

7 

9 

8 

9 

9 

9 

4 

9 

10 

9 

9 

9 

9 

9 

4 

10 

7 

Diff 

0.438 

0.491 

0.535 

0.766 

0.862 

0.908 

0.923 

0.956 

1.022 

1.129 

1.152 

1.206 

1.217 

1.269 

1.300 

1.311 

1.368 

1.395 

1.420 

1.721 

1.798 

2.168 

2.301 

2.896 

Gap 

0.438 

0.053 

0.044 

0.231 

0.096 

0.046 

0.015 

0.033 

0.066 

0.107 

0.023 

0.054 

0.011 

0.052 

0.031 

0.011 

0.057 

0.027 

0.025 

0.301 

0.077 

0.370 

0.133 

0.595 

Lps 

9 

10 

8 

8 

10 

10 

8 

10 

9 

9 

8 

9 

10 

9 

4 

9 

10 

9 

9 

9 

9 

10 

9 

10 

10 

Time of Day 

16:37:26.037 

16:37:42.882 

16:37:24.559 

16:37:48.250 

16:37:50.214 

16:37:54.913 

16:37:16.027 

16:38:01.320 

16:37:10.995 

16:37:06.861 

16:36:27.749 

16:37:28.189 

16:38:02.543 

16:37:45.952 

16:37:23.748 

16:37:29.717 

16:37:42.118 

16:37:06.350 

16:37:24.395 

16:37:12.107 

16:37:41.170 

16:37:34.734 

16:37:03.530 

16:37:39.392 

16:37:57.625 

Ca

Sorted on Best Lap time

Printed: 18/07/2025 17:02:44 

OBS: Resultados sujeitos e vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

AUTOCROSS BRASIL 2 Etapa - TURISMOCROSS 

AUTOCROSS 

Qualify1P1 

Qualifying (10:00 Time) started at 16:27:00 

Autódromo Rio Verde-GO 1,700 km 

18/07/2025 16:15 


