

AUTOCROSS BRASIL 2 Etapa - TURISMOCROSS

Sorted on Best Lap time

AUTOCROSS

Autódromo Rio Verde-GO 1,700 km

Qualify1P1

18/07/2025 16:15

Qualifying (10:00 Time) started at 16:27:00

Pos	No.	Name	Class	Best Tm	InLp	Diff	Gap	Lps	Time of Day
1	516	RICARDO ROTILLI	AC	59.965	9			9	16:37:26.037
2	78	MARLON FEDRIZZI(S)	AC S	1:00.403	10	0.438	0.438	10	16:37:42.882
3	59	RICARDO MINOZZO	AC	1:00.456	8	0.491	0.053	8	16:37:24.559
4	777	RAFAEL BORTOLI	AC	1:00.500	8	0.535	0.044	8	16:37:48.250
5	509	VALDIR JACOBOWSKI(S)	AC S	1:00.731	8	0.766	0.231	10	16:37:50.214
6	22	VITOR WILLMS	AC	1:00.827	7	0.862	0.096	10	16:37:54.913
7	496	ATHUS BIRUEL	AC	1:00.873	7	0.908	0.046	8	16:37:16.027
8	750	MARCELO KAPPES	AC	1:00.888	9	0.923	0.015	10	16:38:01.320
9	743	MARCOS BECK	AC	1:00.921	7	0.956	0.033	9	16:37:10.995
10	765	WILLIAN CANCELIER	AC	1:00.987	9	1.022	0.066	9	16:37:06.861
11	46	THIAGO WEISHEIMER	AC	1:01.094	8	1.129	0.107	8	16:36:27.749
12	229	DOUGLAS CRESTANI	AC	1:01.117	9	1.152	0.023	9	16:37:28.189
13	747	MATTHEUS FEDRIZZI	AC	1:01.171	9	1.206	0.054	10	16:38:02.543
14	11	JOAO SCHEFFER	AC	1:01.182	9	1.217	0.011	9	16:37:45.952
15	21	RECK JR	AC	1:01.234	4	1.269	0.052	4	16:37:23.748
16	769	RICARDO BASSO	AC	1:01.265	9	1.300	0.031	9	16:37:29.717
17	93	SERGIO INTROVINI(S)	AC S	1:01.276	10	1.311	0.011	10	16:37:42.118
18	538	FERNANDO SCHEFFER(S)	AC S	1:01.333	9	1.368	0.057	9	16:37:06.350
19	333	FELIPE MOREIRA	AC	1:01.360	9	1.395	0.027	9	16:37:24.395
20	33	ADROALDO WEISHEIMER	AC	1:01.385	9	1.420	0.025	9	16:37:12.107
21	25	VANDERLEI RECK(S)	AC S	1:01.686	9	1.721	0.301	9	16:37:41.170
22	9	WELLINGTON ANTUNES(S)	AC S	1:01.763	9	1.798	0.077	10	16:37:34.734
23	73	MARCOS BALAM(S)	AC S	1:02.133	4	2.168	0.370	9	16:37:03.530
24	5	RULLYAN SAMPAIO	AC	1:02.266	10	2.301	0.133	10	16:37:39.392
25	222	ITOR CHERUBINI(S)	AC S	1:02.861	7	2.896	0.595	10	16:37:57.625

OBS: Resultados sujeitos e vitorias técnicas e/ou desportivas

Orbits